přidává se položka „úprava RH v rozvodně“. 

2.4. Čl. 5.1 Smlouvy se mění tak, že nově zní: 

„5.1 Cena za Plnění je cena smluvní a je tvořena součtem cen jednotlivých dílčích 

položek uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy - Cenový list. Cena za Plnění dle 

Cenového listu celkem činí 5.614.110,- Kč bez DPH (slovy: pět milionů šest set čtrnáct 

tisíc sto deset korun českých), cena za Plnění celkem činí 6.793.073,10 Kč včetně DPH 

(dále a výše jen „Cena“). Cena je ujednána pevnou částkou a je nepřekročitelná.“ 

2.5. Příloha č. 1 Smlouvy – Cenový list se mění tak, že položky nově zní takto: 

Souhrn: 

„ZŠ Havlíčkova“ – cena za jednotlivé části: